

UNIONE DEI COMUNI MEDIA VALLE CAMONICA

CONTO ECONOMICO

CONTO ECONOMICO		Anno 2019	AZIENDA TERRITORIALE PER I SERVIZI ALLA PERSONA	TOTALE AGGREGATO		TOTALE CONSOLIDATO
			0,96%		operazioni infragruppo	
	A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE					
1	Proventi da tributi	0,00	0,00	0,00		0,00
2	Proventi da fondi perequativi	0,00	0,00	0,00		0,00
3	Proventi da trasferimenti e contributi	1.571.868,60	0,00	1.571.868,60	-1.093,07	1.570.775,53
a	Proventi da trasferimenti correnti	1.472.698,15	0,00	1.472.698,15	-1.093,07	1.471.605,08
b	Quota annuale di contributi agli investimenti	90.085,77	0,00	90.085,77		90.085,77
c	Contributi agli investimenti	9.084,68	0,00	9.084,68		9.084,68
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	125.787,03	67.803,13	193.590,16	-1.047,33	192.542,83
a	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	0,00	0,00	0,00		0,00
b	Ricavi della vendita di beni	0,00	0,00	0,00		0,00
c	Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	125.787,03	67.803,13	193.590,16	-1.047,33	192.542,83
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	0,00	0,00	0,00		0,00
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0,00	0,00	0,00		0,00
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00	0,00	0,00		0,00
8	Altri ricavi e proventi diversi	52.310,90	5.215,10	57.526,00		57.526,00
	totale componenti positivi della gestione A)	1.749.966,53	73.018,23	1.822.984,76	-2.140,40	1.820.844,36
	B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE					
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	112.025,11	137,39	112.162,50		112.162,50
10	Prestazioni di servizi	876.901,31	54.873,95	931.775,26	-1.047,33	930.727,93
11	Utilizzo beni di terzi	23.318,72	64,24	23.382,96		23.382,96
12	Trasferimenti e contributi	626.795,80	0,00	626.795,80	-1.093,07	625.702,73
a	Trasferimenti correnti	474.355,80	0,00	474.355,80	-1.093,07	473.262,73
b	Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.	0,00	0,00	0,00		0,00
c	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	152.440,00	0,00	152.440,00		152.440,00
13	Personale	133.417,45	17.041,09	150.458,54		150.458,54
14	Ammortamenti e svalutazioni	133.512,87	366,72	133.879,59		133.879,59
a	Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali	9.558,10	217,58	9.775,68		9.775,68
b	Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	123.954,77	149,14	124.103,91		124.103,91
c	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0,00	0,00	0,00		0,00
d	Svalutazione dei crediti	0,00	0,00	0,00		0,00
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	0,00	0,00	0,00		0,00
16	Accantonamenti per rischi	0,00	0,00	0,00		0,00
17	Altri accantonamenti	0,00	0,00	0,00		0,00
18	Oneri diversi di gestione	16.611,53	236,95	16.848,48		16.848,48
	totale componenti negativi della gestione B)	1.922.582,79	72.720,34	1.995.303,13	-2.140,40	1.993.162,73
	DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)	-172.616,26	297,89	-172.318,37	0,00	-172.318,37
	C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI					
	<u>Proventi finanziari</u>		0,00	0,00		
19	Proventi da partecipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	da società controllate	0,00	0,00	0,00		0,00
b	da società partecipate	0,00	0,00	0,00		0,00
c	da altri soggetti	0,00	0,00	0,00		0,00
20	Altri proventi finanziari	1,08	0,00	1,08		1,08
	Totale proventi finanziari	1,08	0,00	1,08	0,00	1,08
	<u>Oneri finanziari</u>		0,00	0,00		
21	Interessi ed altri oneri finanziari	-757,40	-36,47	-793,87	0,00	-793,87
a	Interessi passivi	-757,40	0,00	-757,40		-757,40
b	Altri oneri finanziari		-36,47	-36,47		-36,47
	Totale oneri finanziari	-757,40	-36,47	-793,87	0,00	-793,87
	totale (C)	-756,32	-36,47	-792,79	0,00	-792,79
	D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE					
22	Rivalutazioni		0,00	0,00		0,00
23	Svalutazioni	-246,97	0,00	-246,97		-246,97
	totale (D)	-246,97	0,00	-246,97	0,00	-246,97
	E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI					
24	<u>Proventi straordinari</u>	7.056,63	0,00	7.056,63	0,00	7.056,63
a	Proventi da permessi di costruire		0,00	0,00		0,00
b	Proventi da trasferimenti in conto capitale		0,00	0,00		0,00
c	Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo	7.056,63	0,00	7.056,63		7.056,63
d	Plusvalenze patrimoniali	0,00	0,00	0,00		0,00
e	Altri proventi straordinari	0,00	0,00	0,00		0,00
	totale proventi	7.056,63	0,00	7.056,63	0,00	7.056,63
25	<u>Oneri straordinari</u>	12.054,31	0,00	12.054,31	0,00	12.054,31
a	Trasferimenti in conto capitale		0,00	0,00		0,00
b	Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	12.054,31	0,00	12.054,31		12.054,31
c	Minusvalenze patrimoniali	0,00	0,00	0,00		0,00
d	Altri oneri straordinari	0,00	0,00	0,00		0,00
	totale oneri	12.054,31	0,00	12.054,31	0,00	12.054,31
	Totale (E) (E20-E21)	-4.997,68	0,00	-4.997,68	0,00	-4.997,68
	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	-178.617,23	261,42	-178.355,81	0,00	-178.355,81
26	Imposte (*)	8.759,24	224,06	8.983,30		8.983,30
27	RISULTATO DELL'ESERCIZIO (comprensivo della quota di pertinenza di terzi)	-187.376,47	37,36	-187.339,11	0,00	-187.339,11

(*) Per gli enti in contabilità finanziaria la voce si riferisce all'IRAP.